Tamanho
padrão 3000 R$ 2,66 R$

7.990,00

Itens que não
integram os
kits de jogos

Tapete de lona:
Tapete impresso lona
(Anexo V - Croqui
do Tapete)

4x6 m 1 R$
1.525,00

R$
1.525,00

Dados de espuma 50x50x50
cm 2 R$

275,00
R$

550,00
VALOR GLOBAL R$ 47.050,00 (quarenta e sete mil e cinquenta reais).

GRUPO DESCRIÇÃO ESPECIFICAÇÃO CATSER MEDIDAS
QUANTIDADE

TOTAL

Preço
Unitário

(R$)

Preço
Total
(R$)

1.3. São anexos a este instrumento e vinculam esta contratação, independentemente de
transcrição:

1.3.1. O Termo de Referência que embasou a contratação;

[...]

dirigente do órgão ou entidade contratante ou com agente público que desempenhe função na contratação
ou atue na fiscalização ou na gestão do contrato, ou se deles forem cônjuge, companheiro ou parente em
linha reta, colateral, ou por afinidade, até o terceiro grau.

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O valor total da contratação é de R$ 47.050,00 (quarenta e sete mil cinquenta reais). 
5.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros